Ünal, *Osmanlı Tarih Sözlüğü*, s. 743. Maarif hissesi olarak zebhiye resmine şu şekilde zam yapılmıştı: manda ve deve başına 5 guruş, sığır başına 3 guruş, koyun başına 1 guruş, keçi için 30 para ve kuzu ve oğlak için 8 para zam uygulanmıştı. Abdurrahman Vefik (R. 1330/M. 1914), *Tekâlif Kavaidi (İkinci Kısım)*, İstanbul: Kanaat Matbaası, s. 436. Erzurum'da bu vesileyle yıllık yaklaşık 40.000 guruş elde edileceği tahmin edilmekteydi (1902). Yakup Karataş (2010), *Sultan II. Abdülhamid Döneminde Erzurum (Sosyal, Ekonomik, İdari ve Demografik Yapı)*, (Yayımlanmamış Doktora Tezi) Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum, s.

Kaynaklar

• Arşiv Belgeleri

Başbakanlık Osmanlı Arşivi, Maarif Nezâreti, Mektubi Kalemi

BOA. Babıali Evrak Odası Belgeleri

BOA. Dâhiliye Hukuk Müşaviriliği

BOA. Dâhiliye İdari Kısım Belgeleri

BOA. Dâhiliye Mektubi Kalemi Evrakı

BOA. İrade Dâhiliye

• Diğer Eserler

Abdurrahman Vefik (R. 1330/M. 1914). *Tekâlif kavaidi (İkinci Kısım)*, İstanbul: Kanaat Matbaası.

Akgündüz, A. (1996). *İslam hukukunda ve Osmanlı tatbikatında vakıf müessesesi*. İstanbul: OSAV Yayınları.

Evkâf-ı münderise talimatı (R.1325/M.1909-1910), İstanbul: Matbaa-i Amire.